 



    
	
	    
	    
		
		    	Úvod
	ČTS
	Registrace
	Oblastní svazy
	Kluby
	Haly
	Pravidla a řády
	Školení
	Ke stažení
	Kontakt


		    
			
		    

        	

	    

	

    






    



	
	    Dospělí 
	    	Jednotlivci
	Družstva
	Žebříčky


	

	
	    Dorost 
	    	Jednotlivci
	Družstva
	Žebříčky


	

	
	    Starší žactvo 
	    	Jednotlivci
	Družstva
	Žebříčky


	

	
	    Mladší žactvo 
	    	Jednotlivci
	Družstva
	Žebříčky


	

	
	    Baby 
	    	Jednotlivci
	Družstva
	Pravidla


	

	
	    Mini 
	    	Jednotlivci
	Družstva
	Pravidla


	

	
	    Senioři 
	    	VCS - přihlášky
	Seniortenis.cz


	

	
	    Rozhodčí 
	

	
	    Dotace 
	

    
	    Odkazy
	    	Minitenis a babytenis
	Metodická komise ČTS
	Rozhodčí ČTS
	Czech TENIS
	Metodické materiály
	ATP Tour
	WTA Tour
	ITF
	Tennis Europe


	

	





  



  






      
                            
          
            Říčany Open: Valentová udržela neporazitelnost a slaví největší titul kariéry

            

          

        

                        
          
            Informace pro hráče a kluby ČTS

            

          

        

                        
          
            Ticháčková došla do finále turnaje ITF J300 v Chorvatsku

            

          

        

                        
          
            Hindová došla do finále turnaje ITF $15,000 v Turecku

            

          

        

                        
          
            Seminář Tenis Dětem (Ostrava)

            

          

        

                        
          
            Bartoň došel do finále turnaje $25,000 v Portugalsku

            

          

        

                        
          
            Seminář ČTS - tenis dětem

            

          

        

              

      ‹
      ›    


  
























  









 





  









        




              ×
              
              Důležité termíny ČTS březen a duben 2024


pátek 1. března: spuštění vytváření žádostí o hostování v IS

neděle 10. března: ukončení schvalování žádostí o hostování v IS

pátek 15. března: poslední možnost zaplatit poplatek za hostování

pátek 15. března: ČTS zveřejní Letní termínovou listinu ČTS, ale přihlašování se spustí až 4. dubna (po zveřejnění letních žebříčků)

pátek 29. března: ČTS zveřejní reklamační verzi letních žebříčků ČTS

sobota 30. března - úterý 2. dubna: Hráči mohou posílat reklamace na email: ladislav.klein@cztenis.cz

středa 3. dubna: ČTS zveřejní oficiální verzi letních žebříčků ČTS

čtvrtek 4. dubna - ČTS spustí přihlašování na turnaje, zakládání soupisek družstev

sobota 20. dubna: konec zadávání soupisek, OTS schvalují zadané soupisky



Pro hráče, kteří hrají mezinárodní akce je týden od pondělí 25.3.2024 posledním týdnem, který se počítá do zimní sezóny ČTS. Akce z týdne od 1.4.2024 jdou už do letní sezóny ČTS.
          
              
 

 


              ×
              
              Nezaplacená hostování 2024

              Přehled nezaplacených žádostí o hostování k 15.3.2024 (PDF)
Žádosti, které nebudou uhrazeny do 20.3.2024, budou systémem zrušeny.
          
              
 

 





    
      
      	Ticháčková došla do finále turnaje ITF J300 v Chorvatsku

Eliška Ticháčková (2006, ITF 118) došla do finále mezinárodního turnaje ITF J300 hráček do 18 let v chorvatském Vršaru. Ve finále nestačila na Bulharku Yanevu 6:3, 5:7, 3:6. Ticháčková spolu s Magdalénou Smékalovou vyhrála i soutěž čtyřher.
19.03.2024

	Závěry zasedání výkonného výboru ČTS ze dne 18.3.2024

Výkonný výbor ČTS na svém zasedání dne 18. 3. 2024 jednomyslně doporučil předsedovi Rady ČTS, aby v souladu se stanovami svolal na pátek 7. června 2024 mimořádnou valnou hromadu svazu. Předseda Rady ČTS Zdeněk Štengl potvrdil, že zahájí kroky vedoucí k jejímu svolání. Rada ČTS se bude na svém jednání zabývat odvoláním Vojtěcha Flégla z funkce předsedy dozorčí rady ČTS.


18.03.2024

	Bartoň došel do finále turnaje $25,000 v Portugalsku

Hynek Bartoň (2004, ATP 475) došel do finále mezinárodního turnaje mužů $25,000 v portugalském Vale do Lobo. Ve finále Hynek vzdal Portugalci Faria za stavu 2:6, 1:3.
17.03.2024

	Hindová došla do finále turnaje ITF $15,000 v Turecku

Denisa Hindová (2002, WTA 622) došla do finále mezinárodního turnaje žen v turecké Antályi dotovaného $15,000. Ve finále nestačila na Bulharku Glushkovou 4:6, 6:7(4). Denisa spolu s Italkou Modesti vyhrála soutěž čtyřher. V kategorii mužů do finále došel Dominik Kellovský, který ve finále nestačil na Španěla Alcala Gurri 6:7(3), 6:7(5). Čtyřhru vyhrál Jan Hrazdil spolu s Rakušanem Schwaerzlerem.
17.03.2024

	Říčany Open: Valentová udržela neporazitelnost a slaví největší titul kariéry

Sedmnáctiletá česká tenistka Tereza Valentová (557.) zaznamenala na halovém turnaji kategorie ITF W75 v Říčanech zatím největší úspěch své kariéry, poté co ve finále porazila Ukrajinku Darju Snigurovou (135.) po setech 7:6(4), 6:2. Členka pražské Sparty letos ovládla i třetí ženský turnaj, jehož se zúčastnila, a nadále tak zůstává neporažena.
17.03.2024

	Švíglerová vyhrála turnaj ITF J100 v Rakousku

Pavla Švíglerová (2008, ITF 398) vyhrála mezinárodní turnaj ITF J100 v rakouském Wolfsbergu. Ve finále porazila Němku Djafari 6:2, 6:2. 
16.03.2024

	Reakce na výzvu Národní sportovní agentury

Český tenisový svaz dnes obdržel výzvu NSA k navrácení části dotace ve výši 29,7 milionu korun a akceptoval ji. Vzniklou situaci začali následně analyzovat právníci a auditoři. Návrhy řešení se bude zabývat pondělní výkonný výbor. 
14.03.2024

	Informace pro hráče a kluby ČTS

Milé kolegyně a kolegové, jak jistě všichni víte, od prvního března jsem byl pověřen vedením Českého tenisového svazu. Důvody netřeba připomínat. Informací nyní nemám o mnoho více než vy, ze sdělovacích prostředků. 


13.03.2024

	Halovými mistry ČR staršícho žactva jsou Rakouš a Zajíčková

Michal Rakouš (2010, TK Agrofert Prostějov) vyhrál halové mistrovství ČR starších žáků, které se konalo v Prostějově. Ve finále porazil Marka Šmejckého (2010, I.ČLTK Praha) 6:4, 6:3. Čtyřhru vyhráli Matyáš Maršík a Michal Rakouš. V kategorii starších žákyň v Plzni zvítězila Kateřina Zajíčková (2010, TK Sparta Praha), která ve finále porazila Kristýnu Přikrylovou (2010, TK PRECHEZA Přerov) 6:0, 6:0. Čtyřhru vyhrály Sofie Mottlová a Kristýna Přikrylová.
13.03.2024

	Halovými mistry ČR dorostu jsou Burda a Charvátová

Petr Oliver Burda (2006, Pliskova Tennis Academy-Říčany) vyhrál halové mistrovství ČR, které se hrálo ve Valašském Meziříčí. Ve finále porazil Radka Chodoru (2007, TK Start Praha-Topolka) 6:3, 6:4. Čtyřhru vyhráli Burda a Chodora. V kategorii dorostenek v Mostě zvítězila Nela Charvátová (2006, TK Most), která ve finále porazila Karolínu Ječmínkovou (2009, TK Sparta Praha) 6:4, 6:1. Čtyřhru dorostenek vyhrály Terezie Prici a Nela Charvátová.
13.03.2024

	Nicod vyhrál turnaj mužů ITF v Tunisku

Jakub Nicod (2004, ATP 472) vyhrál mezinárodní turnaj mužů dotovaný $15,000 v tuniském Monastiru. Ve finále porazil Itala Potenzu 6:3, 6:2. Je to již třetí vyhraný turnaj s dotací $15,000 v tomto roce. Jakub získal 15 bodů do žebříčku ATP, což ho posune zhruba na pozici 430.
11.03.2024

	Nováková vyhrála turnaj ITF J30 v Norsku

Erika Nováková (2007, ITF 995) vyhrála mezinárodní turnaj ITF J30 hráček do 18 let v norském Oslu. V českém finále porazila Julii Pancovou 3:6, 6:2, 7:6(4). Čtyřhru vyhrála Julie Pancová spolu s Wong z Hongkongu.
11.03.2024

	Vedení NSA se setkalo s Janem Stočesem pověřeným vedením Českého tenisového svazu


Dnes dopoledne se v sídle NSA uskutečnilo avizované jednání mezi vedením Národní sportovní agentury a zástupci Českého tenisového svazu. Tématem setkání byla aktuální vzájemná agenda mezi oběma institucemi i otázka dalšího financování českého tenisu ze strany Národní sportovní agentury.
07.03.2024

	Halovými mistry ČR v kategorii babytenis se stali Samuel Fejfar a Julie Suszkova

Ve dnech 2. – 3. března 2024 se na kurtech SK HIT v Hradci Králové konalo historicky první halové mistrovství České republiky v babytenise. K vidění bylo mnoho nádherných zápasů a po celé mistrovství panovala mezi účastníky i rodiči příjemná atmosféra. V sobotu se hrály všechny zápasy švýcarským systémem a v neděli se konalo PLAY-OFF osmi nejlepších hráčů a hráček ze soboty. Zápasy byly k vidění na VISTA TV.
04.03.2024

	Jana Kovačková vyhrála turnaj Tennis Europe Suoer Category ve Švédsku

Jana Kovačková (2010, TE U14 1) vyhrála mezinárodní turnaj Tennis Europe Super Category hráček do 14 let ve švédksém Stockholmu. Ve finále porazila Číňanku Sun 6:3, 6:2. Spolu s Kateřinou Zajíčkovou vyhrála Jana Kovačková i soutěž čtyřher.
03.03.2024

	Nováková vyhrála turnaj ITF J30 v Estonsku

Erika Nováková (2007, ITF 1412) vyhrála mezinárodní turnaj ITF J30 hráček do 18 let v estonském Tartu. Ve finále porazila Litevku Markevicu 1:6, 6:3, 6:4.
03.03.2024

	Oblíbený Monastir! Devatenáctiletý Nicod získal v Tunisku čtvrtý kariérní titul

Jakub Nicod (474.) se šplhá žebříčkem ATP výš a výš. Letos už podruhé triumfoval na okruhu ITF, když si i tentokrát dokráčel pro titul na patnáctce v tuniském Monastiru. Ve finále tamního podniku přehrál Belgičana Simona Beaupaina (748.), a to za hodinu a 45 minut po setech 6:3, 6:4. 
03.03.2024

	Další úspěšný týden! Samson se probojovala v Egyptě do finále

Patnáctiletá tenistka pražské Sparty Laura Samson vstoupila na dospělý okruh ITF ve velkém stylu. Poté, co v únoru ovládla turnaj v tuniském Monastiru, se tentokrát probojovala do finále podniku v egyptském Šarm aš-Šajchu. A i když v něm česká tenistka nestačila na domácí Sandru Samirovou, tak si připsala další cenný výsledek a s ním spojené body do žebříčku WTA. 
03.03.2024

	Krizové řízení Českého tenisového svazu

V reakci na aktuální události pověřil výkonný výbor ČTS krizovým řízením svazu jeho dosavadního sportovního ředitele Jana Stočese. Prvořadým úkolem je zajistit fungování a financování svazu, aby mohl plnit své úkoly směrem k sportování dětí, mládeže i dospělých na straně jedné a organizaci domácích turnajů na straně druhé. 
01.03.2024

	Valdmannová vyhrála turnaj ITF J200 v Litvě

Vendula Valdmannová (2007, ITF 36) vyhrála mezinárodní turnaj ITF J200 v litevské Siauliai. Ve finále porazila Švédku Bajraliu 6:4, 4:6, 6:1. Čtyřhru vyhrály Sarah Melany Fajmonová a Nela Jandová.
25.02.2024

	Samsonová došla do finále turnaje ITF J500 v Egyptě

Laura Samsonová (2008, ITF 4) došla do finále mezinárodního turnaje ITF J500 v egyptské Káhiře. Ve finále nestačila na Bulharku Denchevu 5:7, 7:5, 2:6. Do finále čtyřhry došla Lucie Urbanová spolu se Srbkou Kostovič.
25.02.2024

	Krejčová vyhrála turnaj ITF J100 na Slovensku

Tereza Krejčová (2008, ITF 127) vyhrála mezinárodní turnaj ITF J100 hráček do 18 let v Trnavě. Ve finále porazila Chorvatku Lunu Ivkovič 6:1, 7:5. Tereza spolu s Nelou Charvátovou (2006, ITF 152) vyhrály i soutěž čtyřher.
25.02.2024

	Srdnatý výkon ani čtyři setboly nestačily. Menšík ve finále v Dauhá po velkém boji padl

Český tenista Jakub Menšík má za sebou prozatím největší zápas kariéry. Ve svém premiérovém finále na okruhu ATP v katarském Dauhá předvedl srdnatý výkon proti nasazené dvojce Karenovi Chačanovovi, jemuž nakonec podlehl po hodině a 50 minutách 6:7(12), 4:6.
25.02.2024

	Dívky do 14 let vyhrály Winter Cup 2024

Český tým dívek do 14 let ve složení Jana Kovačková, Kateřina Zajíčková, Laura Chlumská, kapitánka Petra Cetkovská vyhrál Tennis Europe Winter Cup 2024. Ve finále v Rakovníku Češky porazily Německo 2:1. Chalpci do 14 let skončili na 6. místě (z 8 startujících týmů).
23.02.2024

	Halovými mistry ČR mladšího žactva jsou Motal a Nikodymová

David Motal (2012, TK Agrofert Prostějov) vyhrál halové mistrovství ČR v kategorii mladších žáků v Liberci. Ve finále porazil Jakuba Kynčla (2013, TK Sparta Praha) 6:1, 6:1. Čtyřhru vyhráli Benjamin Řehoř a Šimon Krkoška. V kategorii mladších žákyň se halovou mistryní ČR stala Kristýna Nikodymová (2012, TK Sparta Praha), která ve finále porazila Beatu Marešovou (2012, TK Sparta Praha) 6:1, 6:1. Čtyřhru vyhrály Beata Marešová a Kateřina Kubíková.
20.02.2024

	Tři zápasy, premiérový singlový titul a zkompletovaný double! Šestnáctiletá Valentová si podmanila Monastir

Šestnáctiletá Tereza Valentová dokázala v tuniském Monastiru vybojovat v neděli hned dvě singlová vítězství a slaví premiérový titul na okruhu ITF! V dopoledním semifinále porazila talentovaná tenistka pražské Sparty Slovenku Radku Zelníčkovou 6:4, 6:1 a v odpoledním finále pak vyzrála na Číňanku Jü-fej Žen po setech 6:3, 6:2. V podvečer česká hráčka dokonce zkompletovala double, když se Slovenkou Zelníčkovou vyhrála také turnaj ve čtyřhře.
18.02.2024

	Kynčl a Suchánková vyhráli áčkové turnaje mladšího žactva v Říčanech a Jablonci

Jakub Kynčl (2013, TK Sparta Praha) vyhrál áčkový turnaj v kategorii mladších žáků v Říčanech (Pliskova Tennis Academy), když ve finále porazil Šimona Krkošku (2012, Tenisový klub Studénka z.s.) 6:2, 6:0. Čtyřhru vyhráli Adam Zikmund a Šimon Krkoška. V kategorii dívek v Jablonci nad Nisou zvítězila Nikol Suchánková (2012, TK Neridé), ve finále porazila Nicole Kurylovou 6:4, 6:3. Čtyřhru vyhráli Lisa Michna a Nicole Kurylova.
16.02.2024

	Seminář Tenis Dětem (Ostrava)

SmTS ve spolupráci s ČTS pořádá v termínu 6.4.2024 celodenní seminář Tenis Dětem pro trenéry a rodiče v areálu Ridera Sport v Ostravě-Vítkovicích.
13.02.2024

	Premiérový titul mezi ženami pro patnáctiletou Češku! Laura Samson ovládla turnaj v Monastiru

Teprve patnáctiletá Laura Samson (2008, WTA NR) se raduje ze svého prvního profesionálního titulu, poté co ve finále turnaje ITF 15 v tuniském Monastiru porazila Němku Selinu Dalovou (744.) za hodinu a čtyřicet minut po setech 6:1, 6:3. Samson, další z řady talentovaných českých tenistek, odehrála teprve třetí turnaj mezi ženami a hned slaví tento velký úspěch.
11.02.2024

	Tereza Krejčová ve finále turnaje ITF J200 v Německu

Tereza Krejčová (2008, ITF 169) došla do finále mezinárodního turnaje ITF J200 hráček do 18 let v německém Oberhachingu. Ve finále nestačila na pátou nasazenou hráčku Hephzibah Oluwadere (2007, ITF 80) 2:6, 2:6. I tak je to pro Terezu zatím nejlepší výsledek v kariéře a do žebříčku ITF připíše 140 bodů. Spolu s Eliškou Forejtkovou (2008, ITF 59) došly do semifinále čtyřhry. V kategorii chlapců čtyřhru vyhrál Jan Klimas spolu se Švýcarem Bernetem.
10.02.2024

	OPTIM TOUR 2024: Lenka Munzarová vyhrála áčko v Hradci Králové 

Ve dnech 2–6.2.2024 se v Hradci Králové na kurtech SK HIT konal druhý ročník Bohouš cupu – celostátního turnaje žen kategorie „A“ v rámci okruhu OPTIM TOUR. Již od sobotního dopoledne jsme mohli vidět nádherné zápasy plné emocí a krásných výměn. Výtečný výkon předvedla Erika Nováková (TK Sparta Praha), která z pozice nenasazené hráčky došla z kvalifikace až do semifinále dvouhry, kde už ale podlehla Nele Charvátové z Mostu.
07.02.2024

	OPTIM TOUR 2024: Jan Kusý zvítězil na turnaji v Třebíči 

V krásném areálu HTK Třebíč se uskutečnil druhý halový turnaj mužů v rámci okruhu. Překvapením bylo vyřazení prvního nasazeného Patrika Homoly, který nestačil na Filipa Paroulka. Překvapilo to o to více, že na turnaji v Hradci před čtrnácti dny, který Patrik celý vyhrál, právě Filipa hladce porazil. Tím se v horní polovině pavouka uvolnilo místo pro finále dalším kandidátům.
07.02.2024

	Davis Cup: Macháč s Pavláskem rozhodli o postupu! Kopřiva slaví první výhru

Český daviscupový tým slaví postup do skupinové fáze Davisova poháru! Rozhodující postupový bod zařídili ve čtyřhře Tomáš Macháč s Adamem Pavláskem, kterým v průběhu prvního setu skrečovali zápas Daniel Cukierman s Edanem Lešemem. Vít Kopřiva posléze vybojoval nad Orelem Kimhim svou první daviscupovou výhru.
04.02.2024

	Davis Cup: 2:0! Lehečka s Menšíkem zvládli sobotní singly, postup je na dosah

Český daviscupový tým se ve Vendryni ujal po úvodním soutěžním dni vedení 2:0 nad Izraelem a má na dosah postup do základních skupin. Skóre kvalifikačního střetnutí otevřel Jakub Menšík výhrou nad Jišajem Olielem, druhý bod posléze přidal Jiří Lehečka po triumfu nad Danielem Cukiermanem.
04.02.2024

	Davis Cup: Kvalifikační souboj s Izraelem rozehraje Menšík, dostal přednost před Macháčem

Kvalifikační duel Davisova poháru proti Izraeli rozehraje v sobotu od 15 hodin Jakub Menšík. Osmnáctiletý benjamínek dostal v nominaci kapitána Navrátila přednost před Tomášem Macháčem, jenž byl z důvodu menší únavy nahlášen až do čtyřhry. O druhý bod bude následně usilovat Jiří Lehečka.
02.02.2024

	Pšeničný a Přikrylová vyhráli áčkové turnaje staršího žactva v Praze a Mostě

Dmitrij Pšeničný (2010, I.ČLTK Praha) vyhrál áčkový turnaj stašůích žáků v Praze na Štvanici. Ve finále porazil Davida Drlíka 4:6, 6:4, 6:2. Čtyřhru vyhráli Ondřej Kačín a Matyáš Zapský. Kristýna Přikrylová (2010, TK PRECHEZA Přerov o.s.) vyhrála áčko starších žákyň v Mostě. Ve finále porazila Veroniku Navrátilovou 6:3, 7:5. Čtyřhru vyhrály Barbora Fialová a Sofie Kaslová.
30.01.2024

	Erika Nováková vyhrála turnaj ITF J30 v Mariboru

Erika Nováková (2007, ITF NR) vyhrála mezinárodní turnaj ITF dívek do 18 let ve slovinském Mariboru. Ve finále porazila Číňanku Wang 6:1, 7:5. Erika získala 30! bodů do žebříčku ITF, což jí posunulo na pozici 1548.
30.01.2024

	Chodora vyhrál turnaj ITF J30 v Trnavě

Radek Chodora (2007, ITF 1147) vyhrál mezinárodní turnaj ITF hráčů do 18 let v Trnavě. Ve finále porazil domácího Samuela Melagu 6:3, 7:6(2). Radek získal 30 bodů do žebříčku ITF, což ho posunulo na pozici 802. Čtyřhru vyhráli Tobiáš Čank a Kryštof vymazal.
30.01.2024

	Australian Open: Kumstát na grandslamové prvenství nedosáhl. Sabalenková usiluje o obhajobu titulu

Předposlední den letošního Australian Open nabídl finálové utkání juniorské dvouhry. Blízko grandslamovému titulu byl sedmnáctiletý Jan Kumstát, avšak ten nakonec po velkém boji podlehl Japonci Sakamotovi. Od půl desáté bude na programu boj o titul ze ženského singlu, ve kterém Aryna Sabalenková hodlá navázat na loňský triumf. Překazit se jí to pokusí Čchin-wen Čeng. Na programu je i finále mužské čtyřhry.
27.01.2024

	Davis Cup: ČR-Izrael začátkem února v Třinci

První kolo kvalifikace Davisova poháru ČR - Izrael se odehraje 2.-4. února v Třinci resp. ve Vendryni v hale Vitality Slezsko. V nominaci jsou Lehečka, Macháč, Kopřiva, Menšík, Pavlásek (kapitán Jaroslav Navrátil). Izraelskou jedničkou je Yshai Oliel (ATP 415), kterého naši reprezentanti znají už od žákovských kategorií, když hrával soutěže družstev za Spartu.
24.01.2024



                    
            

                            Záznamy: 0 - 40
              	Další →


          

              




    

      

      
   






	Aplikace Českého tenisového svazu
	Základní informace

        Vytvoření seznamu oblíbených hráčů

        Oznámení o výsledku a rozlosování

        Soukromé poznámky o hráčích

        Nejlepší žebříčkové umístění v jenotlivých věkových kategoriích

        Vzájemná bilance hráčů




    











        
        
        Přihlásit do IS
      



              ×
              NOVÁ REGISTRACE A PRODLOUŽENÍ REGISTRACE



Noví hráči, kteří mají zájem se stát registrovaným hráčem ČTS, použijte následující odkaz: 

- hráči rok narození 2018 a starší



Prodloužení registrace již dříve registrovaných hráčů mohou provést:

- hráči (Češi i cizinci) po přihlášení do IS

- kluby (pouze u hráčů s českým státním občanstvím) po přihlášení do IS



Přihlašovací údaje získáte e-mailem na is@cztenis.cz, do předmětu napište jméno a datum narození hráče.



Více informací o registraci zde.


 

             
    
      

Registrace hráče Českého tenisového svazu

      
      Nová registrace hráče rok nar. 2018 a starší

 ... více informací






              ×
              
              Oznámení o ochraně osobních údajů (PDF)
                




  




    

    

	Sportovně technické informace
	Přestupy 2024 Hostování 2024
	Los 1. a 2. liga ČTS 2024 (PDF)


	Výběrové řízení – organizace sportovní akce (PDF)


	Předpis: Start NEčeských hráčů na českých turnajích mládeže jednotlivců (PDF)
Hráč, který NEMÁ české státní občanství NESMÍ startovat na Mistrovstvích ČR jednotlivců, Oblastních přeborech jednotlivců, Turnajích třídy A, pokud nedostane volnou kartu pořadatele. 


	Nová koncepce tenisu do 9 let (PDF)


	Pořadatelé MČR a turnajů třídy A - léto 2024 (PDF)


	Informace k Tennis Europe Junior Tour

  Od roku 2024 musí být každý trenér či doprovodná osoba cestující s juniorským hráčem na turnaj Tennis Europe Junior Tour registrován v systému Tennis Europe, kde si vytvoří účet. Účet je zdarma a vyplňuje se jen jednou. Vyplnění dotazníku zde. Informace zde.


	Rozpis HMČR jednotlivců mládeže (PDF)


	Důležité akce letní termínové listiny + výběrové řízení (PDF)


	1. a 2. liga ČTS: Seznam oprávněných družstev 2024 (PDF), přihláška 1. liga (XLS), přihláška 2. liga (XLS)
	Kvóty pro postup na HMČR mládeže - ZIMA 2023/24 (PDF)


	Rozpis - halové mistrovství ČR v babytenise 2024 (PDF)


	JUNIOR DAVIS CUP - Memoriál Jana Tročila - soupisky (PDF)


	Aktualizovaný klasifikační řád (PDF)


	INFORMACE K PŘESTUPŮM A HOSTOVÁNÍM (PDF)


	Rozpis HMČR mužů a žen (PDF)


	Rozpis Junior Davis Cup a Fed Cup (PDF)


	Prováděcí předpis ke hře na turnajích (PDF)


	Pořadatelé turnajů A a HMČR 2024 (PDF)


	Zimní termínová listina (důležité termíny) + výběrové řízení (PDF)


	Sazebník odměn rozhodčího tenisu ČTS - platnost od 1.4.2023 (XLS)


	Žádosti o volné karty - informace:

  Žádosti o volné karty pro všechny věkové kategorie zasílejte, prosím, písemně na emailové adresy následovně:

- české turnaje kategorie „A“ a „MČR“: sport.usek@cztenis.cz, v kopii jana.strniskova@cztenis.cz

- mezinárodní turnaje v ČR: sport.usek@cztenis.cz.

Uzávěrka žádostí o volné karty je 7 dní před datem zahájení turnaje.

Udělené volné karty budou oznámeny telefonicky nejpozději 5 dní před datem zahájení turnaje.


	Platby za IPIN pouze online

                Upozornění pro trenéry, rodiče, hráče hrající mezinárodní turnaje ITF i Tennis Europe: již není možné platit IPIN na turnajích vrchnímu rozhodčímu, vše musí být vyřešeno přes internetové stránky www.itftennis.com/ipin.

	Informace v oblasti ochrany osobních údajů po jednání s Úřadem pro ochranu osobních údajů, na jehož základě došlo k úpravě některých vzorových formulářů.

                Dopis ČUS_Aktualizace v oblasti ochrany OÚ (PDF), 
Nový formulář_Informace o zpracování osobních údajů (docx), 
Nový formulář_Souhlas o zpracování osobních údajů pro marketingové účely (docx), 
Odpovědi na otázky k problematice GDPR (docx).


	Upozornění Českého tenisového svazu 
na povinné zdravotní prohlídky všech hráčů 


Ministerstvo zdravotnictví ČR vydalo vyhlášku, která má za cíl chránit zdraví sportovců a předejít tak akutním zhoršením zdravotního stavu během sportovní činnosti, které mohou mít fatální následky. Veškeré sportovní organizace včetně Českého tenisového svazu jsou tak zavázány tuto vyhlášku dodržovat. Především je ale v zájmu každého sportovce mít neustále přehled o svém zdravotním stavu.

Přílohy: Upozornění (PDF), Vyhláška MZ o zdravotní způsobilosti k tv a sportu (PDF), Žádost o posouzeni zdravotní způsobilosti k tělesné vychově a sportu (PDF), Obsah prohlídky (PDF).
              
	Prováděcí předpis k registračnímu a přestupnímu řádu ČTS (PDF)
              
	Způsob hraní čtyřher v soutěžích řízených ČTS (PDF)
              



          

      

	Školení trenérů a rozhodčích
	23. - 23.03.2024 Školení rozhodčích licence B (Ostrava,SC Ostrava,Budečská 4)
	30. - 30.03.2024 SEMINÁŘ TENIS DĚTEM - ZELENÁ ÚROVEŇ (TK Sparta Praha)
	01.04. - 01.09.2024 Školení trenérů II.třídy (Prostějov)
	05. - 05.04.2024 Školení rodičů a kapitánů družstev SmTS (TK Hill Havířov)
	05. - 21.04.2024 školení trenérů 3.třídy (LTC Pardubice)
	05. - 14.04.2024 Trenéři - III. třída (Olymp Praha, Stromovka)
	06. - 06.04.2024 Seminář Tenis Dětem - modrá, červená, oranžová a zelená úroveň - pro trenéry i rodiče (Ridera Sport Ostrava-Vítkovice)
	06. - 07.04.2024 Školení a doškolení rozhodčích - licence B + Kadet (Plzeň – hala TK Slavia Plzeň)
	12.04. - 06.10.2024 Školení trenérů II.třídy (Praha - Horní Měcholupy)
	12. - 14.04.2024 Školení a doškolení licence A VRCHNÍ (bude upřesněno)
	13. - 14.04.2024 Školení a doškolení rozhodčích licence B a kadet (Hradec Králové - Sportpark Hit)
	13. - 13.04.2024 Školení rodičů a kapitánů družstev (Duchcov, Hrádek nad Nisou)
	20. - 20.04.2024 Školení a doškolení rozhodčích licence B (Duchcov)
	04. - 13.10.2024 Školení trenérů 3.třídy (Ridera Sport Ostrava-Vítkovice)
	12. - 20.10.2024 Školení trenérů III.třídy (TK Škoda Plzeň)




	Často používané
  
	Pravidla a řády

      Pravidla tenisu (pdf) 

Soutěžní řád (pdf) 

Klasifikační řád   (pdf) 

Registrační řád   (pdf) 

Přestupní řád (pdf) 

Disciplinární   řád (pdf)

    

	Formuláře

      Formulář pro registraci hráče, trenéra, rozhodčího (pdf)

      Formulář pro přestup hráče (pdf) 

      Formulář pro hostování hráče (pdf)

      Reklamační list (xls)

      Zápis o utkání družstev v   tenisu (pdf) 

      Hrací plán 32 (xls) 





	Partneři Českého tenisového svazu  
	

      

 
       

   
       


       


        


        





 




    

      

    



          






Český tenisový svaz, Štvanice 38, 170 00 Praha 7

Tel.: 222 333 444, Internet: www.cztenis.cz, E-mail: cts@cztenis.cz

Instagram: jsme český tenis, Facebook: Czech BJKC Team, Czech Davis Cup Team, Youtube: Tenisový svět






¨






